
Zarządzenie Nr 26/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 19/2023 Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 21 marca 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40) oraz Uchwały Nr LVII/375/2023 Rady Miasta Radymna z dnia 30 

marca 2023 roku, w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Radymno 

 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

 

§1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 19/2023 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 21 

marca 2023 roku, w sprawie ogłoszenie wykazu obejmującego nieruchomości gruntowe 

stanowiące własność Gminy Miejskiej Radymno, przeznaczone do nieodpłatnego 

przekazania. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Burmistrz Miasta Radymna 

 
Mieczysław Piziurny 

 

 

 
 


